

Dodávateľ : Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Faktúra číslo :</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">2982024</td> </tr> <tr> <td>Objednávka číslo :</td> <td>Dodací list číslo : 02982024</td> </tr> </table> Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť 12.09.2024 <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 50%;">Č. zápisu:</td> <td style="width: 50%;">Č. splny:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Výbavaje:</td> </tr> </table>	Faktúra číslo :	2982024	Objednávka číslo :	Dodací list číslo : 02982024	Č. zápisu:	Č. splny:	Prílohy:	Výbavaje:
Faktúra číslo :	2982024								
Objednávka číslo :	Dodací list číslo : 02982024								
Č. zápisu:	Č. splny:								
Prílohy:	Výbavaje:								

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.08.2024	27.08.2024	26.09.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.:

24-02288,02260,02220,02217,02184,02182,02120,02122,02181,02113,02042,02051,0241,01995,01598 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	003923	Vstrekovač elektrický	99504091504	20	18,00	ks	181,00	3 258,00
	003559	Kábel k tlačítku samoobsluhy dverí	99310158	20	10,00	ks	30,00	300,00
	007572	Ovládač rýchlo spúšťania sedadla vodiča ISRI	9994751988	20	2,00	ks	84,00	168,00
	002109	Akumulátor 12V/225Ah	504292141	20	10,00	ks	159,16	1 591,60
	005669	Spojka rýchlopínacia	733.703	20	20,00	ks	11,00	220,00
	006455	Valec brzdový KNORR pravý BS2437	992437	20	4,00	ks	86,00	344,00
	003437	Svetlo brzdové	99443312307109	20	15,00	ks	10,00	150,00
	007432	Vložka filtra 518x143x35mm- klimatizácia	OPTI-010-100	20	30,00	ks	9,00	270,00
	007557	Guľový kľb	0820-352-212	20	6,00	ks	10,78	64,68
	007558	Guľový kľb	0820-352-213	20	6,00	ks	10,79	64,74
	005885	O - krúžok 18,68x3,53	992830304	20	14,00	ks	1,00	14,00
	007566	Remenica pohonu alternátora	99504388250	20	2,00	ks	10,00	20,00
	002524	Lišta stieracia	21104257	20	20,00	ks	17,78	355,60
	002843	Remeň alternátor	99504032642	20	20,00	ks	7,55	151,00
	005298	Madlo zo zámkom vetracieho okienka	991250003100	20	5,00	ks	8,50	42,50
	006938	Mriežka ofuku guľatá EURO6	99153289000002	20	5,00	ks	68,00	340,00
	007542	Ložisko úchyt konzoly dverí	99610092	20	1,00	ks	59,00	59,00
	002529	Skrutka disková zadná	994472335757	20	20,00	ks	4,00	80,00
	003620	Mikrospínač hlavného brzdiča	9975858301	20	10,00	ks	59,90	599,00
	003205	Ventil spojky chladiča	99840109	20	10,00	ks	169,80	1 698,00

Základ pre DPH 20 % : 9 790,12
 DPH 20 % : 1 958,02

Celková suma s DPH	11 748,14
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	11 748,14

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751